
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 
 

 

Výpis usnesení rady města  

z řádné schůze Rady města Sezemice 

Den konání jednání: 15.07.2015 
Místo jednání Městský úřad Sezemice - zasedací místnost č. 205 

Usnesení č. R/95/16/2015 

Rada města Sezemice projednala p ředloženou zprávu a podle § 16 zák. č. 250/2000 Sb., 
ve znění pozd ějších p ředpis ů: 

Schvaluje rozpočtové změny č. 1 a č. 2 uvedené v rozpočtovém opatření dle rozpisu rozpočtu 
1/2015. 

Usnesení č. R/96/16/2015 

Rada města Sezemice: 

I. Doporu čuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým věcem 
– části pozemku p. č. 691/6 v k. ú. Velké Koloděje. 

II. Ukládá:  

1. Zajistit vyhotovit geometrický plán na oddělení části pozemku p. č. 691/6, která sousedí 
s pozemkem p. č. 437/6 v k. ú. Velké Koloděje a dalšími sousedními pozemky (části, 
které jsou zaplocené) na náklady budoucích kupujících. 

2. Zveřejnit záměr města prodat části pozemku p. č. 691/6 v k. ú. Velké Koloděje. 

3. Předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva - částí pozemku p. č. 691/6 v k. 
ú. Velké Koloděje radě města. 

T: 08.09.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/97/16/2015 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na v ědomí doručenou žádost MV o ukončení nájmu k bytu č. 132, v DPS, Havlíčkova 
ul. 700, Sezemice, dohodou ke dni 31.07.2015. 

II. Souhlasí s ukončením nájmu v bytě č 132, v DPS, Havlíčkova ul. 700, Sezemice, který na 
základě nájemní smlouvy ze dne 24.01.2015 užívá MV dohodou ke dni 31.07.2015.  

  



Stránka 2 ze 3 
 

III. Ukládá odboru správy majetku a ŽP uzavřít dohodu o ukončení nájmu dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

T: 31.07.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/98/16/2015 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na v ědomí  doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek. 

II. Rozhoduje:  
1. V souladu se směrnicí č. 01/2013 o způsobu zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu v městě Sezemice o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče MIROS 
Majetková, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 275 23 934, podané ve 
veřejné zakázce „Oprava ulice v Počápelských Chalupách, Počaply“. 

2. O dalším pořadí uchazečů: 
2. místo M-STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 53003 Pardubice, Bílé předměstí, IČO: 275 

57 235 
3. místo Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČO: 

252 53 361 
4. místo EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Čechy Východ, 

Piletická 498, 503 41 Hradec Králové, IČO: 452 74 924 
3. Uzavřít na akci „Oprava ulice v Počápelských Chalupách, Počaply“ smlouvu o dílo se 

společností MIROS Majetková, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, 
IČO: 27523934, za cenu uvedenou v nabídce - cena díla 3.689.969,02 Kč bez DPH a 
tuto smlouvu schvaluje. 

III. Pověřuje starostu města k podpisu smlouvy o dílo na akci „Oprava ulice v Počápelských 
Chalupách, Počaply“ se společností MIROS Majetková, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré 
Hradiště, IČO: 275 23 934. 

IV. Ukládá:  
1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 
T: 20.07.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava ulice v Počápelských Chalupách, 
Počaply“ s vybraným uchazečem. 

T: 31.07.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/99/16/2015 

Rada města Sezemice: 

Schvaluje plán rady města na II. pololetí roku 2015.  

Usnesení č. R/100/16/2015 

Rada města Sezemice: 
Bere na v ědomí skutečnost, že město Sezemice uzavřelo s firmou eReading s. r. o. rámcovou 
smlouvu o spolupráci, kde předmětem smlouvy je krátkodobé zpřístupnění elektronických 
rozmoženin autorských děl. 

 

 



Stránka 3 ze 3 
 

Martin Staněk 
starosta města 

 Ing. Vlastimil Plecháček 
místostarosta města 

 


